MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA
Rodovia Governador José Sette, Nº 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

27 3246-1600

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CGGP Nº 16/2024
PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO.

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA RECURSO

À Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas.

 ,
venho, respeitosamente, apresentar as razões do recurso:

Razões do recurso:

Atenciosamente,

Cariacica -ES,  de    de

_________________________________________________

Assinatura do Servidor

Recurso relativo a

Eu,

	​ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	​ INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

	​ 27 3246-1600

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 3:
	Caixa de texto 4:
	Caixa de texto 5:
	Caixa de texto 6: